RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 01/2022 - Campus  Conselheiro Lafaiete - Permanência

- Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO
IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 01/2022 - Campus
Conselheiro Lafaiete - Permanência - Regular" do programa de assistência
estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
011.737.***-25
049.692.***-86
063.768.***-04
064.109.***-16
080.951.***-11
081.476.***-00
081.486.***-99
088.652.***-29
088.817.***-46
091.654.***-40
094.550.***-28
097.372.***-38
099.719.***-14
101.049.***-85
103.075.***-40
104.609.***-07
108.718.***-17
108.944.***-08
114.898.***-70
117.754.***-50
123.467.***-93
124.710.***-26
125.109.***-28
126.223.***-23
127.726.***-70
129.527.***-48
130.449.***-08
130.709.***-66
130.815.***-58
132.640.***-95
132.994.***-81

134.732.***-40
135.573.***-01
135.632.***-08
135.930.***-74
136.841.***-81
141.864.***-36
141.895.***-03
142.570.***-94
144.444.***-30
144.664.***-80
145.116.***-07
145.401.***-89
146.532.***-20
147.698.***-46
148.689.***-05
149.254.***-63
151.612.***-77
152.593.***-00
153.638.***-32
155.142.***-70
157.542.***-46
157.571.***-06
158.036.***-99
161.118.***-06
162.221.***-60
162.656.***-62
162.953.***-64
163.187.***-92
163.267.***-80
164.346.***-10
166.840.***-42
167.279.***-70
167.795.***-80
167.850.***-18
168.290.***-69
168.566.***-95
171.966.***-26
172.408.***-38
172.669.***-14
173.263.***-09
177.366.***-65
178.605.***-44
179.283.***-36
186.386.***-10